
Procedimiento para efectuar pagos en las Sucursales del Banco Crédito e Inversiones o en los centros de atención SERVIPAG:
 Complete la Boleta para Depósito en dos copias, una copia es para Ud. y el original para BCI-Servipag.
 1   El RUN o Cédula de Identidad debe ser siempre el del Asegurado.
 2   Tipo de Pago: Si es un pago por seguro debe indicar 033 y si es un pago por préstamo debe indicar 044. Utilice para cada tipo de pago una boleta distinta.

  N° Depósito Diario: Indique el número de depósitos que realiza en el día. Si es su primer depósito indique 01, si realiza un segundo depósito el mismo día 
indique 02, y así sucesivamente.

 Solicite copia de la boleta timbrada, documento que comprueba su pago ante cualquier reclamo.
 Los pagos efectuados a través del servicio de recaudación BCI-Servipag se entenderán realizados una vez que los fondos se encuentren disponibles en la 

cuenta corriente de la Mutualidad del Ejército y Aviación.

Nº CONVENIO BCI Nº CONVENIO SERVIPAG

847 23200

Nº CONVENIO BCI Nº CONVENIO SERVIPAG

847 23200

BOLETA PARA DEPÓSITO
RECAUDACIÓN ELECTRÓNICA

ORIGINAL BCI-SERVIPAG

USE UNA BOLETA PARA CADA TIPO DE DEPÓSITO
MARQUE EL CASILLERO RESPECTIVO

DETALLE
EFECTIVO / DOCUMENTO BANCO

20.000

      

EFECTIVO

CHEQUES BCI

CHEQUES Y DOCTOS.   
DE OTROS BANCOS

10.000

5.000

2.000

1.000

500

100

50

10

OTRAS MONEDAS

   N° DE DOCUMENTOS TOTAL  $

BOLETA PARA DEPÓSITO
RECAUDACIÓN ELECTRÓNICA

ORIGINAL CLIENTE

USE UNA BOLETA PARA CADA TIPO DE DEPÓSITO
MARQUE EL CASILLERO RESPECTIVO

DETALLE
EFECTIVO / DOCUMENTO BANCO

20.000

      

EFECTIVO

CHEQUES BCI

CHEQUES Y DOCTOS.   
DE OTROS BANCOS

10.000

5.000

2.000

1.000

500

100

50

10

OTRAS MONEDAS

   N° DE DOCUMENTOS TOTAL  $

RUN
_    

TIPO DE PAGO      N° DEPÓSITO DIARIO         

RUN
_    

TIPO DE PAGO      N° DEPÓSITO DIARIO         

NOMBRE DEL ASEGURADO

TELÉFONO
Este comprobante no es válido si no 
tiene certificación impresa de nuestro 
timbre de caja.

NOMBRE DEL ASEGURADO

TELÉFONO
Este comprobante no es válido si no 
tiene certificación impresa de nuestro 
timbre de caja.

1

1

2

2

FECHA DE RECAUDACIÓN
DIA MES AÑO

FECHA DE RECAUDACIÓN
DIA MES AÑO

[033 Seguro/044  Préstamo

[033 Seguro/044  Préstamo

(Ej. 01, 02, 03...)

(Ej. 01, 02, 03...)


